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جامعهاز میان خبرها

اعلام زمان پیش فروش بلیت های 
قطارهای نوروزی 

محمد جواد رنجبر- زمان پیش فروش بلیت 
ــوروز 99 مشخص شد.به گــزارش  قطارهای ن
اینترنتی بلیت همه  ــان، پیش فــروش  ــراس خ
قطارهای مسافری شرکت های رجا و سفیر در 
حدفاصل 24 اسفند 98 تا 15 فروردین 99 
برای همه مسیرها به غیر از مسیرهای منتهی 
به شهر مشهد و بالعکس، ساعت ۷ صبح فردا 
دوشنبه آغــاز می شود. همچنین پیش فروش 
اینترنتی بلیت همه قطارهای مسیرهای منتهی 
به مشهد به غیر از تهران به مشهد و بالعکس، 
ساعت 12 فردا انجام می شود.براساس این خبر، 
پیش فروش اینترنتی بلیت همه قطارهای مسیر 
تهران-مشهد و بالعکس و همچنین مسیرهای 
تهران - طبس، تهران- خواف، تهران - سمنان 
و بالعکس نیز ساعت 1۷ فردا شروع می شود.
پیش فروش بلیت همه قطارهای مسافری در همه 
مسیرها از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 15 بهمن، 

از طریق مراکز فروش انجام می شود.

 شمارقربانیان کرونا در چین
 به 259 نفر رسید

ایسنا به نقل از گزارش کمیسیون ملی سلامت 
در چین تا نیمه های شب جمعه گذشته، نوشت: 
تعداد افرادی که در این کشور به ویروس کرونا 
مبتلا شده اند به 11 هزار و ۷91 نفر رسیده و 
تاعصر دیروز 259 نفربر اثر ابتلا به این بیماری 
جان خود را از دست داده اند. به گزارش خراسان، 
نگرانی از شیوع ویروس کرونا همچنین باعث 
شده تا برخی کشورها همچون آمریکا از ورود 
گردشگران چینی به کشور خود جلوگیری کنند. 
در همین زمینه ولی تیموری معاون گردشگری 
وزارت میراث فرهنگی به ایسنا گفت: با توجه به 
اهمیت موضوع و ضرورت همدلی و همکاری همه 
دستگاه ها و نهادهای کشور، ما با وزارت بهداشت 
به عنوان دستگاه تخصصی اصلی در این زمینه 
همکاری کامل داشته ایم و بیانیه ها و توصیه های 
ــرا می دانیم. در  آن ها را به طور کامل لازم الاج
همین زمینه برنامه های مفصل پیش بینی شده 
ایران برای چینی ها در عید بهاره آن ها، متوقف و 

به آینده موکول شده است.

افزایش 200 هزار تومانی 
حقوق بازنشستگان براساس 

همسان سازی
نماینده  مجلس   با تاکید براین که سال گذشته 
ــود شــش مــاه پیگیری در مجلس امــا در  بــا وج
نهایت دولت قانون اصلاح حقوق و دستمزد را 
به درستی اجرا نکرد، بیان کرد: قانون اصلاح 
حقوق ها حــدود ۷0 درصــد اجرایی شد و پایه 
رسید. حاجی  تومان  میلیون  دو  به  حقوق ها 
بابایی  اظهارکرد: دولت باید براساس قانون، 
400 هزار تومان به اضافه 10درصــد در کنار 
حدود  مجموع  در  یعنی  همسان سازی  بحث 
800 هزار تومان حقوق های پایین را افزایش 
مــی داد امــا متاسفانه ایــن ارقــام به شکلی در 
کنار هم قــرار گرفت که در نهایت تنها 500 
هزار تومان اضافه شد.وی با اشاره به تخصیص 
شش هزار میلیارد تومان برای همسان سازی 
حقوق بازنشستگان در سال 99 گفت: سال 
گذشته حــدود پنج هــزار میلیارد تومان برای 
همسان سازی تخصیص داده شد اما این مبلغ 
به شکلی توسط دولــت محاسبه شد که تغییر 
چندانی ایجاد نکرد.اکنون هم اگر بخواهیم 
شش هزار میلیارد تومان را میان بازنشستگان 
تقسیم کنیم، حدود 200 هزار تومان به صورت 

میانگین به آن ها اختصاص خواهد یافت.

 لغو کامل پروازهای مستقیم
 میان ایران و چین

محمد جواد رنجبر- پروازهای مستقیم میان 
ایــران و چین از امــروز به طور کامل لغو شد.به 
گزارش خراسان، در حالی که بیش از 1۷ کشور 
و ایرلاین مهم به دلیل شیوع کرونا در چین، طی 
هفته گذشته پروازهای خود را به چین لغو کرده 
بودند، سرانجام پروازهای مستقیم میان ایران و 
چین از امروز لغو شد.بر اساس برنامه هواپیمایی 
ماهان که ظاهرا تنها ایرلاین ایرانی است که به 
چین پرواز دارد، قرار بود امروز سه پرواز از تهران 
به سه شهر چین انجام گیرد که همه این پروازها 
لغو شد. دیروز نیز دو پرواز شانگهای-تهران و نیز 
گوانگجو-تهران هواپیمایی ماهان در فرودگاه 
امـــام)ره( به زمین نشست که به نظر می رسد 

آخرین پرواز بوده است.

محمد اکبری- درپی دغدغه هایی که درباره 
ــرای امور  بودجه بنیاد شهید در لایــحــه99 ب
درمان ایثارگران، بیمه و بدهی های انباشته 
ایــن نهاد به بیمه دی و دانشگاه آزاد وجود 
داشت و مسئولان بنیاد و نمایندگان بارها از 
آن انتقاد کرده بودند، اکنون جعفرزاده ایمن 
آبــادی عضو فراکسیون ایثارگران از افزایش 
اعتبار ایثارگران با رشد حــدود50 درصدی، 
در کمیسیون تلفیق سخن به میان آورده و به 
خراسان گفته است: تقریبا بنیاد شهید تنها 
دستگاهی است که افزایش اعتباری بیش از 
50 درصد داشته بنابراین با تمامی کم و کاستی 
ها از این بابت لازم است از دولت تشکر کنیم.
خراسان پیش از این وقتی لایحه دولت برای 
بودجه 99 منتشر شد، در بررسی این لایحه در 
گزارشی نوشت: »دولت در لایحه بودجه 99 
این کسری بودجه را جبران نکرد. آن چه در 
لایحه بودجه 99 دولت به مجلس ارائه شد، از 
بودجه 16 هزار میلیارد حکایت دارد که فقط 
دو هزار و 100 میلیون تومان نسبت به بودجه 
98 افزایش یافته است. این افزایش محدود 
بودجه در شرایطی است که جدا از احتساب 
افزایش هزینه ها و تورم ، بنیاد شهید فقط حدود 
 دو هزار و 500میلیارد به بیمه دی بدهی دارد.
آن چه در میزان بودجه پیش بینی شده برای 
بنیاد شهید لحاظ شده، در اولین گام به معنای 
ادامه مشکلات بودجه ای در ارائه خدمات بنیاد 

شهید به ایثارگران است.«

99 سال خوبی برای ایثارگران خواهد بود؟       
با توجه به این کمبودهای بودجه ای، اکنون 
ــادی عضو فراکسیون  جــعــفــرزاده ایــمــن آبـ

ایثارگران ضمن این که از دولت تشکر می کند، 
ــورد اشـــاره جدید،  ــدون اشـــاره بــه مبالغ م ب
می گوید: با توجه به حساسیت نمایندگان در 
بررسی بودجه سال آینده در کمیسیون تلفیق 
بودجه به نظر می رسد 99 سال خوبی برای 
ایثارگران باشد و با محدودیت های جدی 

مواجه نباشیم.

اولویت بندی اعتبارات در تلفیق خوب بود       
جعفرزاده ایمن آبادی می افزاید: اقدام مجلس 
نیز در اولویت بندی برای اعتبارات ایثارگران 
در کمیسیون تلفیق خوب بوده و به نظر می 
رسد نمایندگان نیز با تصمیم نهایی در صحن 
این اقدام را کامل کنند و اعتبارلازم ایثارگران 

به طور کامل محقق شود.

وعده رفع کامل مسائل مالی ایثارگران         
وی درباره تصمیمات مجلس 
بــرای رفــع محدودیت های 
ــود در بــخــش درمـــان  ــوج م
ــران درســـال آینده  ــارگ ــث ای

گفت: بخشی از این محدودیت ها مربوط به 
اعتبارات و بودجه ها می شود که  به طور قطع 
در بودجه سال 99  مسائلی از این دست رفع 
می شود  اما برخی دیگر مربوط به محدودیت 
ــت . ــزاری و تولید داخــل اس ــای سخت افـ ه
جعفرزاده ایمن آبادی یادآورشد: این که هم 
اکنون ویلچر مناسب برای جانبازان در بازار 
نیست مشکلی است که باید بخش تولید آن را 
ــا همیاری و  حل کند یا کمیاب شدن داروه

مساعدت مسئولان ذی ربط را می طلبد.

افزایش اعتبار کفاف می دهد اما...       
حجت الاسلام احمد مازنی 
عضو فراکسیون ایثارگران 
ــد:   ــوی مــجــلــس  هــم  مــی گ
بـــاوجـــود افـــزایـــش اعتبار 
ایثارگران در سال 99 اما 
هزینه اختصاص یافته بــرای این بخش تنها 
کفاف درمــان ، معوقات،  بدهی ها، حقوق و 
پاداش ها را می دهد و هزینه های فرعی دیگر 
را در برنمی گیرد.وی افــزود: هم اکنون 90 

درصد از اعتبار 15 هزار میلیاردی بنیاد صرف 
حقوق ایثارگران می شود. این درحالی است 
که معوقات هم هست و خانواده این عزیزان 
بعضا از حداقل امکانات معیشتی برخوردار 
هستند.نماینده مردم تهران در مجلس اظهار 
کرد: آن چه درباره بودجه بنیاد شهید مطرح 
است چیزی شبیه به بودجه جاری دولت است 
که با آن حقوق کارمندان دولت را می دهد و هر 
سال درصدی را هم به عنوان نرخ تورم در نظر 

می گیرد.

بیم و امید از تخصیص نیافتن اعتبارات         
در عین حال   پژمانفر عضو 
فراکسیون ایثارگران و عضو 
کمیسیون تلفیق مجلس هم 
ــن توجه بــودجــه ای با  بــه ای
نگرانی نگاه می کندو می 
گوید: با آن که   بودجه ایثارگران برای سال 
آینده افزایش داشته اما باید دید این افزایش 
اعتبار از سوی دولت با کاهش تخصیص مواجه 
نشود. وی با بیان این که بعضا دیده می شود 
دولت از صد درصد اعتبار 35 درصد تخصیص 
می دهد و در جایی دیگر تمام صد در صد محقق 
می شود، افــزود: دولت باید متوجه این مهم 
ــدادن اعتبار موجب  بــاشــد و بــا تخصیص نـ
نارضایتی و ناامیدی ایثارگران عزیز نشود.
نماینده مشهد در مجلس خاطرنشان کرد: 
سری  یک  همانند  ایثارگران  بودجه  اعتبار 
ردیف های دیگر دارای حباب های هزینه ای 
است و این حباب ها در دست دولت است. اگر 
دولت تمایل داشت  آن را کم و زیاد می کند یا 

پرداخت نمی کند و این خوب نیست. 

زمزمه های خوش بودجه ای برای ایثارگران
عضو فراکسیون ایثارگران در گفت وگو با خراسان:بودجه بنیاد شهید در کمیسیون تلفیق اصلاح شد

بنیاد شهید  و منابع  معاون توسعه مدیریت 
و امور ایثارگران از پرداخت دو هزار و 500 
میلیارد تومان از مطالبات بیمه دی به صورت 
نقد و اسناد خزانه خبر داد.بــه گــزارش ایثار 
واحد خراسان رضوی، میرمرادی در سفر به 
خراسان رضوی با اشاره به پرداخت دو هزار 
و 500 میلیارد تومان بدهی بیمه دی گفت: 
500 میلیارد تومان از این بدهی به صورت نقد 

و دو هزار میلیارد دیگر به صورت اسناد خزانه 
پرداخت شد.وی افزود: هزینه های پرداختی 
ایثارگران از سوی شرکت بیمه در حال واریز 
است و بدهی سال 9۷ مراکز و مراجع درمانی 

بــه صــورت نقدی تسویه و بدهی مــربــوط به 
سال 98 نیز در قالب اسناد خزانه پرداخت 
می شود. اسناد خزانه در حقیقت تعهد دولت 
است که قبول کرده در اختیار دستگاه ها قرار 

 داده شود تا مطالبات خود را دریافت کنند.
میرمرادی در خصوص پرداخت بدهی های 
بنیاد شهید و امور ایثارگران به دانشگاه گفت: 
ــت مصوبه ای از دولــت  ــال اس بیش از دو س
دریافت کرده ایم که دانشگاه ها اجــازه هیچ 
نوع اعمال محدودیتی را برای دانشجویان 
شهریه ای  مسائل  دلیل  به  ایثارگر  و  شاهد 

نداشته باشند.

معاون توسعه مدیریت و منابع بنیاد:

2500میلیارد تومان بدهی بنیاد شهید به بیمه دی پرداخت شد


